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Fachschaft Gärtner
Projektleiter AMA Abteilung

Montag

11.08. -

18.08. -

25.08. -

01.09. -

08.09. -

15.09. -

22.09. -

29.09. -

06.10. -

13.10. -

20.10. -

27.10. -

03.11. -

10.11. -

17.11. -

24.11. -

01.12. -

08.12. -

15.12. -

22.12. -

29.12. -

05.01. -

12.01. -

19.01. -

26.01. -

02.02. -

09.02. -

16.02. -

23.02. -

02.03. -

09.03. -

16.03. -

23.03. -

30.03. -

06.04. -

13.04. -

20.04. -

27.04. -

04.05. -

11.05. -

18.05. -

25.05. -

01.06. -

08.06. -

15.06. -

22.06. -

29.06. -

Freitag

16.08.25

23.08.25

30.08.25

06.09.25

13.09.25

20.09.25

27.09.25

04.10.25

11.10.25

18.10.25

25.10.25

01.11.25

08.11.25

15.11.25

22.11.25

29.11.25

06.12.25

13.12.25

20.12.25

27.12.25

03.01.26

10.01.26

17.01.26

24.01.26

31.01.26

07.02.26

14.02.26

21.02.26

28.02.26

07.03.26

14.03.26

21.03.26

28.03.26

04.04.26

11.04.26

18.04.26

25.04.26

02.05.26

09.05.26

16.05.26

23.05.26

30.05.26

06.06.26

13.06.26

20.06.26

27.06.26

04.07.26

K-Woche 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
Woche Sept Okt Nov Dez Jan Feb März Apr Mai Jun Jul

. . . . . . . . .

. . . . . . . . x x x .

Kultur- und Umweltwoche . . . . . . . . .

. . . . . . . . .

Klasse und Lehrer

1. Lehrjahr EFZ Neue BIVO
G25.A       AMA . . AMA . . . . . . .

G25.B AMA . . AMA . . . . . . .

G25.C ETN . . ETN . . . . . . .

. . . . . . . . .

2. Lehrjahr EFZ Neue BIVO . . . . . . . . .

G24.A HIS . . . . . . . . HIS .

G24.B FLS . . . . . . . . FLS .

G24.C HIS . . . . . . . . HIS .

G24.D HIS . . . . . . . . HIS .

3. Lehrjahr EFZ Alte BIVO . . . . . . . . .

G23.A HUW . . . . HUW/VOM . . . . .

G23.B HIS . . HIS . . . . . . .

G23.C HIS . . HIS . . . . . . .

. . . . . . . . .

1. Lehrjahr EBA Neue BIVO . . . . . . . . .

AT25.A AMA . . . . AMA . . . . .

Blocktag 23.3.2025 . . . . . . . . .

AT25.B AMA . . . . AMA . . . . .

Blocktag 30.3.2025 . . . . . . . . .

AT25.C AMA . . . . . . AMA . . .

Blocktag 16.3.2025 . . . . . . . . .

2. Lehrjahr EBA Neue BIVO . . . . . . . . .

AT24.A AMA AMA . . . . . . . . .

. . . . . . . . .

Blockwochenplanung 2025-26

Lage der Ferien

Feiertage

Natur

Ferien / Besonderes

Klassen
Blockwochen Lehrer

AMA

AMA

ETN

AMA

AMA

HUW / VOM

Schrämmli Heinz

AMA

Schrämmli Heinz

Schrämmli Heinz

Schrämmli Heinz


